Iordans rypas alpha fuit mess
 impleverat Josue. **E**uc dicit bicus au
 gustus de consensu eman tuz et mt
 omib dmalis cilla res que sacris legis
 continet mto eman in excellit m
 meum qd sic dicit Cap sup in tin
 m ad totius pfectionis hie volis pta gma
 intendens qd x^o dicit p d m mea tenuita
 tis modulum ad exponendu sequas
 eman oze dmalis ut legunt in ead si
 am acipe ptingessu eisdem negotio ad
 comendacionem eman oze qm va pmi
 sa assupse Iordans rypas in quibus ad
 visu sacroru eman oze deservunt quo ad ca
 pmo quo ad sui efficacia et mstroz
 pntem quod notat in Iordans signi
 ficacione cu pmitit Iordans **R** quo ad
 ipius ggeriam et moderioz studiosa
 tem quod notat in messis designacione
 cu addit tpe messis **S** quo ad sui exude
 ranciam et expozioz repozitioe quod
 intelligit in rypaz alpha pteone
 cum mtpom rypas alpha su impleverat
 Cuius ad pmi efficacia mstrozum
 facti eman y attendit peres mta et p
 que peres s^o que ex Iordans flauy
 pntibus colligit **O**ma efficacia
 sumit ex nois mstrozum Iordans
 em mstroz flauy sudantur ex quo ad
 liget efficacia eman qd confert suis ac
 toribus iudicandi pntem et hoc mndu
 iudis **U**nde est 19 hos qui facti estis
 ma **F**ida efficacia sumit ex sui ori
 gnacione originat em ex libero qui
 e mons altissim et facilissim p que
 dicitas melligit ex cui ore illa fluita
 eman in mediata pfluerent factus de
 alyo libris sacre scripture q mediante moy
 sa et pphete ibidem ergo eman app
 ate p autonomiam quent illud facti
 2^o **E**go ex ore altissimi p d **T**erra
 sumit ex regionu diuisione Iordans a
 flauy diuidit iudcam et arabiam ut dicit
 glosa facti 3^o hoc e regione fidelu
 et regionem gentiu mcreduloz **E**t
 reuera sacre flauy eman to distatunt
 fideles ab infidelibus **C**uia pla fide
 eman y fideles ab infidelibus pnt

quodamodum dicit in veteri lege dimissio
 p m illum ab alyo dygnabat ut dicit
 1^o **Q**uarta sumit ex eius appone na
 Iordans coram filys isrl sic pnt et est
 ad terram pmissiois in Iordan pnt se
 dicit
 ad ill
 Iord
 cau e
 erat
 eman
 sumt
 ex cu
 untib
 areto
 in la
 et ex
 retro
 moze
 Sic d
 mstroz
 p m
 tans
 fueru
 desflu
 et ho
 vi
 retro
 facti
 uhus
 vnde
 va et
 pph
 tacion
 ma
 p facti
 non p
 mltit
 mpa
 em o
 sumit
 p Ior
 xpi
 facti
 uator
 tulit
 facti